Протокол

подведения  итогов аукциона по продаже муниципального имущества МО «Чупинское городское поселение»: нежилого помещения, расположенного на 1-ом  этаже 5-ти этажного многоквартирного дома по адресу: Республика Карелия  Лоухский район пгт. Чупа ул. Пионерская д.56, помещение 67, общей площадью 11,8 кв.м.

   пгт.Чупа                                                                                                                  22 марта  2016г.
     Дата, место и время подведения итогов аукциона  по продаже муниципального имущества МО «Чупинское городское поселение»: нежилого помещения, расположенного на 1-ом  этаже 5-ти этажного многоквартирного дома по адресу: Республика Карелия  Лоухский район пгт. Чупа ул. Пионерская д.56, помещение 67, общей площадью 11,8 кв.м.

 – 22 марта 2016г. 14.15 (время – московское)  по адресу:  Республика Карелия Лоухский район п. Чупа ул. Коргуева д.7а, зал заседаний администрации Чупинского городского поселения.
  Состав аукционной комиссии:

  председатель комиссии:    Глава Чупинского городского поселения –        Давыдов Ю.А.;
                                     специалист I категории
                                     администрации Чупинского городского поселения –

                                                                                                                               Воронова Л.Н.;

                                    инспектор ВУС администрации Чупинского

                                    городского поселения                                                     Москвина М.Н.

                                    Главный бухгалтер МБУ «Горняк» Чупинского

                                    городского поселения                                                     Смолина Н.В.

  Повестка дня:

  1. Подведение итогов аукциона.
  По итогам заседания по рассмотрению трех поступивших заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества МО «Чупинское городское поселение»: нежилого помещения, расположенного на 1-ом  этаже 5-ти этажного многоквартирного дома по адресу: Республика Карелия  Лоухский район пгт. Чупа ул. Пионерская д.56, помещение 67, общей площадью 11,8 кв.м. (далее – аукцион),  состоявшееся 21 марта 2016 года, аукционной комиссией  участниками аукциона были признаны:

    1) Селякова Татьяна Михайловна (заявка на участие подана 19 февраля 2016 года в 16 час. 00 мин.)

   2) Калачева Нина Борисовна (заявка на участие подана 14 марта 2016 года в 11 час. 30 мин.)

   3) Акционерное общество «ТНС энерго Карелия» (заявка на участие подана 15 марта 2016 года в 09 час. 20 мин).

    Все  участники своевременно были уведомлены о признании их участниками аукциона.

    Первое предложение по цене муниципального имущества Чупинского городского поселения: нежилого помещения, расположенного на 1-ом  этаже 5-ти этажного многоквартирного дома по адресу: Республика Карелия  Лоухский район пгт. Чупа ул. Пионерская д.56, помещение 67, общей площадью 11,8 кв.м.  представила Селякова Татьяна Михайловна. Предложение составило – 151000 руб. 00 коп. (Сто пятьдесят одна тысяча рублей 00 копеек) без учета НДС, цена указана числом и прописью, числом и прописью указаны одинаковые цены.

   Представленное предложение по цене муниципального имущества  содержит цену, не ниже начальной цены, указанной размещенном на официальном сайте муниципального образования «Чупинское городское поселение» - http://www.regionchupa.ru, официальном сайте торгов Российской Федерации – www.torgi.gov.ru.
    Второе предложение по цене муниципального имущества Чупинского городского поселения: нежилого помещения, расположенного на 1-ом  этаже 5-ти этажного многоквартирного дома по адресу: Республика Карелия  Лоухский район пгт. Чупа ул. Пионерская д.56, помещение 67, общей площадью 11,8 кв.м.  представила Калачева Нина Борисовна. Предложение составило – 105 000 руб. 00 коп. (Сто пять тысяч  рублей 00 копеек)  без учета НДС, цена указана числом и прописью, числом и прописью указаны одинаковые цены.

      Представленное предложение по цене муниципального имущества  содержит цену, не ниже начальной цены, указанной размещенном на официальном сайте муниципального образования «Чупинское городское поселение» - http://www.regionchupa.ru, официальном сайте торгов Российской Федерации – www.torgi.gov.ru.

    Третье  предложение по цене муниципального имущества Чупинского городского поселения: нежилого помещения, расположенного на 1-ом  этаже 5-ти этажного многоквартирного дома по адресу: Республика Карелия  Лоухский район пгт. Чупа ул. Пионерская д.56, помещение 67, общей площадью 11,8 кв.м.  представило Акционерное общество «ТНС энерго Карелия» (по доверенности представляла «ТНС энерго Карелия»  от 11 марта 2016 года № 10  Фролова Нина Александровна).  Предложение составило – 75 000 руб. 00 коп. (Семьдесят пять тысяч  рублей 00 копеек)  без учета НДС, цена указана числом и прописью, числом и прописью указаны одинаковые цены.

      Представленное предложение по цене муниципального имущества  содержит цену, не ниже начальной цены, указанной размещенном на официальном сайте муниципального образования «Чупинское городское поселение» - http://www.regionchupa.ru, официальном сайте торгов Российской Федерации – www.torgi.gov.ru
   В результате подведения итогов аукциона аукционной комиссией было принято решение:

   1. Признать победителем аукциона –  Селякову Татьяну Михайловну, как предложившую в ходе аукциона наиболее высокое предложение по цене  муниципального имущества: нежилого помещения, расположенного по адресу:      Республика Карелия  Лоухский район пгт. Чупа ул. Пионерская  д.56, помещение 67, общей площадью 11,8 кв.м., которое составило – 151 000 руб. 00 коп. (Сто пятьдесят одна тысяча  рублей 00  копеек).
   2. В течение пятнадцати рабочих  дней с даты подведения итогов аукциона (но не ранее десяти рабочих дней)  с  Кузнецовой Юлией Александровной  заключить договор купли-продажи муниципального имущества по цене  муниципального имущества – 70100 руб. 00 коп. (Семьдесят  тысяч сто рублей 00 копеек).
   3. Уведомить Кузнецову Юлию Александровну, что при уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи муниципального имущества  задаток ему не возвращается, и он утрачивает право на заключение указанного договора.

Председатель аукционной комиссии                                                           Ю.А.Давыдов
Члены аукционной комиссии                                                                       А.А.Никитин

                                                                                                                          Л.Н.Воронова
                                                                                                                          Д.С. Климец
                                                                                                                          Е.В. Тюпикина